

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

A/S V. Sørensen. Aalborg

Vitavej 71, 8300 Odder

CVR-nr. 44 30 23 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S V. Sørensen. Aalborg Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 44 30 23 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Maan Tokkesdal, Formand Karin Taidal Mogens Lund Nielsen
Direktion	Karin Taidal
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af forretningservice i bred forstand, herunder administrativ assistance og ledelsesrådgivning samt udlejning-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292.433 kr. mod 201.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.803.727 kr. mod -8.000.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	292.433	201.062
2 Personaleomkostninger	-1.043.510	-929.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.821	-160.852
Andre driftsomkostninger	-3.158.233	0
Driftsresultat	-4.071.131	-889.095
Andre finansielle indtægter	6.779.325	2.210.525
Øvrige finansielle omkostninger	-4.481.039	-9.293.154
Resultat før skat	-1.772.845	-7.971.724
Skat af årets resultat	-30.882	-28.567
Årets resultat	-1.803.727	-8.000.291
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.600.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-8.403.727	-11.500.291
Disponeret i alt	-1.803.727	-8.000.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.606.539	16.682.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.000	344.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.864.539</u>	<u>17.026.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.270.563	6.275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.270.563</u>	<u>6.275.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.135.102</u>	<u>23.301.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.002	0
Tilgodehavende selskabsskat	290.350	359.059
Andre tilgodehavender	177.882	254.202
Tilgodehavender i alt	<u>639.234</u>	<u>613.261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.667.016	52.705.671
Værdipapirer i alt	<u>48.667.016</u>	<u>52.705.671</u>
Likvide beholdninger	8.701.670	5.699.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.007.920</u>	<u>59.018.304</u>
Aktiver i alt	<u>77.143.022</u>	<u>82.319.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	65.977.915	74.381.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.600.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>76.577.915</u>	<u>81.881.642</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.085	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.912	76.237
Anden gæld	411.110	361.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.107</u>	<u>438.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>565.107</u>	<u>438.022</u>
Passiver i alt	<u>77.143.022</u>	<u>82.319.664</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	4.000.000	85.881.933	57.200	89.939.133
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.500.291	3.500.000	-8.000.291
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.000	74.381.642	3.500.000	81.881.642
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.403.727	6.600.000	-1.803.727
	4.000.000	65.977.915	6.600.000	76.577.915

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning på finansielle anlægsaktiver	3.158.233	0
	<u>3.158.233</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-3.158.233	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-3.158.233</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	473.907	361.550
Pensioner	566.195	564.347
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>1.043.510</u>	<u>929.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	32.116.618	16.550.398
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-620.817</u>	<u>1.141.641</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst inkøvertible pantebreve ifm. byfornyelse med en kursværdi på 1.294 t.kr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.595 t.kr.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventuel tilbagebetalingspligt af tilskud til stormfaldstype 2 over for Skov & Naturstyrelsen med udløb d. 4/2 2031.
